
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

   

ПРИКАЗ 

  12.04.2021                                   с.Чарышское                                              № 7 

   

    В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации   

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения  в приложение N 1  к приказу N 54 от 30 декабря 

2020г. 

2. Дополнить перечень источников доходов Муниципального 

образования Чарышский район, кодами  доходов  092 117 15030 05 

0002 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты 

муниципальных районов» (Благоустройство кладбища в с. Усть-

Пихтовка), 092 117 15030 05 0001 150  «Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты муниципальных районов» (Ремонт 

водопровода в с. Тулата) 

 

 

 

Председатель  комитета                                                           С.Ю. Лобанов  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

                    

 

     


